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Tegevusaruanne

Vaoparts OU tegevusalaks on sdidukite hooldus ja remont ning varuosade ja lisasedamete miiiik. Ettevotte pdhitegevuseks on rasketehnika
(p6llumajandustehnika) hooldus ja remont.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 5116 5492
Noéuded ja ettemaksed 6 226 6 501
Varud 46 406 46 795
Kokku kaibevarad 57 748 58 788
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 14 493 17 980
Immateriaalsed p&hivarad 1945 2520
Kokku pdhivarad 16 438 20 500
Kokku varad 74 186 79 288
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 7 000 10 520
Vélad ja ettemaksed 5749 8441
Kokku lihiajalised kohustised 12 749 18 961
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 9800 9800
Kokku pikaajalised kohustised 9 800 9 800
Kokku kohustised 22549 28 761
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 027 34924
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1110 13103
Kokku omakapital 51 637 50 527
Kokku kohustised ja omakapital 74 186 79 288
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
121 616
4

-87 099
-15 299
-14 049
-4 063
1110
1110
1110

2022
116 042
12 945
-81 359
-17 740
-12 818
-3 967
13103
13103
13103

2023. a. majandusaasta aruanne



Vaoparts OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Vaoparts OU on tegutsev ettevte. Ettevotte tegevusalaks on masinate hooldus ja remont ning varuosade ja lisasedamete miiiik.
Ettevdtte pShitegevuseks on rasketehnika (p6llumajandustehnika) hooldus ja remont.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Vaoparts OU 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse
standardi pdhinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda téapsustab rahandusministri maarus. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimétetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipéeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade véartuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niudisvaartuseni. Vaartuse
langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses v6i neto realiseerimisvaartuses,
sOltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude soetusmaksumusel rakendatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset ja immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 200

Keskmine kasutataud eluiga transpordivahendite puhul on 5-15 aastat, olenevalt sdiduki vanusest ja seisukorrast. Masinate ja seadmete
kasulik eluiga on 5-15 aastat s6ltuvalt masina vdi seadme tiibist.
Ehitisi ja maad (ei amortiseerita) Vaoparts OU-I1 2023 a ei ole.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade mudigist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud le maujalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdené&oline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme
meetodist.

Kulud

Tulude ja kulude aruandes naidatakse kulud kirjete viisi, lahtudes nende olemusest, kusjuures tksikute tegevusharude ja tldkulude

sarnased kirjed summeeritakse.

Uldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude ja
6
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kulude aruande kirjel “P8hivara kulum ja vaartuse langus”.
Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel
kirjel “Muud kulud”. Finantskulud ja — tulud naidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja —kulud” vastavatel kirjetel.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)

2023 2022
Palgakulu 10 500 9493
Sotsiaalmaksud 3549 3325
Kokku t66jéukulud 14 049 12 818
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1

Keskmine totajate arv to6tamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 1 1
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Ettevdttel ei ole emaettevdtet ja seotud osapooltega ei ole tehtud olulisi tehinguid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.05.2024

Vaoparts OU (registrikood: 14241492) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERLI AASAVALI-IVANOV Juhatuse liige 25.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasumit ei jaotata.

31.12.2023
48 027
1110

49 137

49 137



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mootorsdidukite hooldus ja remont

Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 53406885
+372 53442453

vaoparts@vaoparts.ee

EMTAK kood

45201
45321

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

66616 54.78%

55000 45.22%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



